
UCHWAŁA NR 373.XXIX.2016
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.  U.  
z 2016 r. poz.  446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z  dnia 21 marca 1985  r. o  drogach publicznych (jt. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 460 z  późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej nazwę KS. JÓZEFA TISCHNERA. W skład drogi wchodzą działki 
oznaczone numerami: 21/107, 21/133, 22/33, 23/23, 24/29, 24/30, 25/30, 26/32, 27/28, 28/28, położone 
w obrębie geodezyjnym 246401_1.0430.AR_3, oraz działki oznaczone numerami 1/23 i  2/17, położone 
w obrębie geodezyjnym 246401_1.0430.AR_6, stanowiące własność Gminy Miasta Częstochowy.

§ 2. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: TISCHNERA.

§ 3. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: KS. JÓZEFA 
TISCHNERA.

§ 4. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm. Dz. U. z 2015 poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 4861



Załącznik do Uchwały Nr 373.XXIX.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4861


		2016-09-29T07:59:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




